ELKO SCHMID Electronic GmbH & Co. KG | Glauchauer Straße 30 | 08058 Zwickau | Deutschland | T +49 37604 770-0 | www.elko-schmid.de | elko-schmid-mosel@t-online.de
•  Hochwertige Musikübertragung
•  Geeignet für Bars, Restaurants, Lounges & Foyers
•  Speziell gefaltetes/gedämmtes Bass Reflex System
•  100V- und 8 Ohm-Abgriffe über Drehschalter
•  Bass Reflex Gehäuse und Frontgitter aus Metall
•  Einbauring aus schwer entflammbarem ABS-Kunststoff
•  Fallsicherungsöse & Klemmterminal
•  Sonderfarben optional
TECHNISCHE DATEN	 LOUNGE-250T-60T
Lautsprecher:	 165 mm - Koax-System
Leistungsaufnahme:	 100V-60-30-15W & 8 Ohm
Übertragungsbereich:	 60 - 20 000 Hz
Schalldruck 1W/1M:	 89 dB
Schalldruck 60W/1M:	 106 dB
Abstrahlverhalten:	 180° (1kHz)
Maße: 	 250 mm x 193,5 mm
Deckenausschnitt: 	 220 mm
Geeignete Deckenstärke:	 12 mm - 38 mm
Gewicht: 	 3,1 kg
Material:	 Gehäuse+Gitter: Metall, Ring: ABS
Farbe: 	 weiß
LOUNGE-250-60T
Deckeneinbau-Lautsprecher
in ABS / Metall mit 60 Watt Leistung
DECKENEINBAULAUTSPRECHER
te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
- S
ta
nd
 2
9.
03
.2
01
7
1 / 1